ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

                                    ВОСЬМОЙ   СОЗЫВ

   Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2022 года № 17
г. Богданович

О внесении дополнений в решение

Думы городского округа Богданович

от 22.09.2022 № 10 «Об утверждении председателей

и заместителей председателей постоянных

депутатских комиссий Думы

городского округа Богданович»

         В соответствии со статьёй 29 Регламента Думы городского округа

Богданович, Дума городского округа Богданович

Р Е Ш И Л А:

1. Решение Думы городского округа Богданович от 22.09.2022 № 10

«Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных

депутатских комиссий Думы городского округа Богданович» дополнить

пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по

городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию Тришевского

Владимира Дмитриевича, заместителем Бубенщикова Алексея

Владимировича».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы                                                                             Ю.А. Гринберг